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Botnia Gold producerar 84,9 kg guld vid 
provanrikning i Björkdalsgruvans 
anrikningsverk.
Botnia Gold AB har genomfört en kommersiell provanrikning vid 
Björkdalsgruvans anrikningsverk under mars månad. Kampanjen 
resulterade i en guldproduktion om 84,9 kg med ett utbyte på 93,5 %, vilket 
bekräftar goda förutsättningar för gravimetrisk anrikning av malm från 
Fäbodtjärn.

Nyckeldata från kampanjen:

Anrikad malm: 12 526 ton
Guldhalt: 7,24 g/ton
Producerat guld: 84,9 kg
Utbyte: 93,5 %

De redovisade halterna är preliminära och bedöms ha en osäkerhet om ±0,5 g/ton. 
Intäkten från guldförsäljningen baseras på genomsnittliga guldpriser under april, 
alternativt april–maj beroende på koncentrattyp. Betalning sker till 90 % inom 30 
dagar och resterande efter avslutad prissättningsperiod.

Kampanjen genomfördes för att utvärdera gravimetrisk anrikning – en 
kostnadseffektiv metod som separerar guld baserat på densitet – som komplement 
eller alternativ till den lakningsprocess som används vid Dragon Minings 
anrikningsverk i Svartliden. Resultaten bekräftar att malmen från Fäbodtjärn är väl 
lämpad för denna metod, vilket tidigare endast kunnat antas. Det höga utbytet 
bekräftar potentialen att använda gravimetrisk anrikning som en kostnadseffektiv 
process, vilket på sikt kan minska produktionskostnaderna och förbättra lönsamheten.

Malmen som användes i kampanjen har brutits genom ortdrivning. Resultaten visar 
att de åtgärder som införts under 2025 för att minska gråbergsinblandning vid 
ortdrivning har haft avsedd effekt, vilket återspeglas i den höga guldhalten (61% högre 
än genomsnittet för 2025). Detta stärker förutsättningarna inför kommande 
leveranser av malm som passerat bolagets nya malmsorteringsanläggning.

”Det är mycket glädjande att se det höga utbytet i den gravimetriska processen. 
Resultaten bekräftar både metodens potential och effekten av implementerade 
åtgärder för att minska gråbergsinblandning. Det stärker våra förväntningar inför 
kommande produktion,” säger Fredrik Bergsten, VD för Botnia Gold AB.
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Lycksele den 7 april 2026

Botnia Gold AB

Kontakter
För ytterligare information kontakta:
Fredrik Bergsten, VD  – Botnia Gold AB
Telefon: +46 70 519 34 41

 E-post: fredrik.bergsten@botniagold.com

Om oss
Botnia Gold AB är ett gruv och prospekteringsbolag med målsättningen att driva 
småskalig gruvbrytning med fokus på guld och basmetaller i Sverige. Bolaget är listat 
på Nasdaq First North Growth Market (BOTX). olagets Certified Adviser är Svensk 
Kapitalmarknadsgranskning AB. För ytterligare information besök bolagets hemsida 

 eller www.botniagold.com, /delårsrapporterbotniagold.com

Denna information är sådan information som Botnia Gold är skyldigt att 
offentliggöra enligt  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, EU:s
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den  2026-04-07
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